1.3. מובא מתוך "לאה גולדברג: שירים", כרך ג', ערך: טוביה ריבנר, ספרית פועלים, מהדורה חדשה ומתוקנת - 1986, הדפסה שביעית - 2000, תל אביב, עמ' 98-99.

1. יורם ברונובסקי, "אל תבוז לסונט, המבקר" – קיצור תולדותיו של הסונט, שיר זה"ב", "מאזנים", ירחון לספרות, גליון 5, כרך ע"ד, א' באדר תש"ס, פברואר 2000, עמ' 34-37.
2. דבורה ברגמן, "שביל הזהב: הסונט העברי בתקופת הרנסאנס והבארוק", מכון בן-צבי לחקר קהילות ישראל במזרח והוצאת הספרים של אוניברסיטת בן-גוריון בנגב, 1995, עמ' 284.
3. דב לנדאו, "התפתחותה של הסונטה בספרות העברית", דיסרטציה. אוניברסיטת בר אילן, 1970, עמ' 224.
4. Keith C.